
商工葬祭

商工葬祭
薛0120-455-175

お問い合せは
☎048-720-1971

〒362-0809 埼玉県北足立郡伊奈町中央5丁目333番地

年中無休 24時間対応 霊安室完備

http://www.shoukousousai.co.jp/ 商工葬祭

身内のぬくもり

も
し
も
の

ご
葬
儀
の
た
め
に
…

急
な
こ
と
で
、ど
う
し
た
ら
い
い
か
わ
か
ら
な
い…

葬
儀
の
こ
と
を
、ど
こ
に
相
談
し
た
ら
い
い
か
わ
か
ら
な
い…

商
工
葬
祭
が
、ご
葬
儀
の
不
安
を
解
決
い
た
し
ま
す
。

仏式、神式以外にも形式にこだわらずご葬儀をあげたい方の
ために自由葬、お別れ会、音楽葬等を提案し取り入れています。
ご遠慮なくご相談ください。

商工葬祭では
ニーズに合わせたプランを企画します

故人様のお帰り先にお悩みではありませんでしたか？
もしもの時、最初に悩むのが故人様のご安置場所です。
弊社は霊安室を完備しておりますので、ご自宅にご安置でき
ない場合は、当社の霊安室をご利用下さい。
また、セレモニーホールを完備しておりますので、ご葬儀の
ほか法要なども承っております。

身内のご希望をしっかりとお伺いして、
ご予算に合った内容のご葬儀を提供いたします。

ご遺族の希望を最大限に…。
より良い葬儀を執り行うために私どもは、ご要望を確認し
ご提案・見積書の提示を致します。
なお事前相談も随時対応させて頂いております。
（ご自宅へもお伺い致します）
不明な点や疑問点をどうぞお聞かせください。

商工葬祭では、地元伊奈町商工会提携により
安心してご葬儀が営めます。

　

弊
社
商
工
葬
祭
は
、地
域
唯
一
の
総
合
経
済
団
体
で
あ
り
ま
す
伊
奈
町
商
工
会
と
提
携
し
、

平
成
12
年
６
月
に
誕
生
し
ま
し
た
。以
来
今
日
ま
で
、伊
奈
町
民
は
も
と
よ
り
町
外
の

皆
様
に
も
親
し
く
愛
さ
れ
着
実
に
歩
ん
で
ま
い
り
ま
し
た
。

 

ご
遺
族
様
の
声
を
大
切
に
お
聞
き
し
小
さ
な
家
族
葬
や
大
規
模
な
式
そ
し
て
会
社

と
し
て
の
社
葬
等
数
々
の
葬
儀
を
経
験
さ
せ
て
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
。

　
一
生
に
一
度
の
ご
葬
儀
を
、真
心
込
め
た
心
に
残
る
ご
葬
儀
、そ
し
て
ぬ
く
も
り
あ
る

優
し
い
ご
葬
儀
を
提
案
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
の
で
、ご
一
報
賜
り
ま
す
よ
う
お
願
い

申
し
上
げ
ま
す
。

｢

ま
ご
こ
ろ
を
モ
ッ
ト
ー
に｣



位牌・仏壇・49日・納骨
新盆・年忌法要・霊園・寺院
散骨など、ご相談承ります。

葬儀の形式
宗教・宗派の確認をしておきましょう
（仏式・神式・キリスト教・無宗教など）

式場はどこで
最近の住宅事情では、祭壇を設置する場所や僧侶の控室、
駐車場などスペースに関する問題が数多く出ています。
そのため自宅で葬儀を行う方よりも、葬儀専門式場で行う方が
増えています。

葬儀についての希望を、日頃聞いておくことも…
■こんな写真を使って欲しい
■こんな曲を流して欲しい
■こんな花を飾って欲しい
■こんな物を棺の中に入れて欲しいなど

上尾伊奈斎場つつじ苑使用料 費用の一例

※下記料金は上尾市民・伊奈町民の方に限ります。
※上尾市民・伊奈町町民以外の方もご利用できます。
※火葬料金は別途7,000円となります。

その他公営式場もご案内致します。

料 理 費 用 供花物費用

車 両 費 用 寺 院 費 用

葬 儀 費 用 返礼品費用

葬儀の事前準備

ご葬儀の流れ

セレモニーホール 葬儀の費用について

122

17

5

3

上尾駅

北上尾駅

上尾市役所上尾市役所 丸山駅丸山駅

沼南

志久志久

伊奈中央伊奈中央

羽貫羽貫

伊奈中央病院伊奈中央病院

セキチューセキチュー 伊奈病院

瓦葺中学

上尾
鷹の台高校

蓮田市役所蓮田市役所

伊奈町役場伊奈町役場

がんセンター

蓮田駅蓮田駅

蓮田中

コメリ

小児医療センター

栄北高校栄北高校

上尾
運動公園

水上公園

上平公園

至熊谷

至さいたま市 至大宮至大宮至大宮

至久喜至宇都宮至熊谷

中
山
道

Ｊ
Ｒ
宇
都
宮
線

さ
い
た
ま
久
喜
線

ニュ
ー
シャト
ル

ニュ
ー
シャト
ル 上

越
新
幹
線

上
越
新
幹
線

東
北
新
幹
線

蓮田SA蓮田SA

日本
薬科大学

商工葬祭
身内のぬくもり

上尾伊奈斎場
つつじ苑

上尾伊奈斎場つつじ苑
〒362‒0022上尾市瓦葺150

斎場のご案内

県央みずほ斎場
〒365‒0013鴻巣市境1143

メモリアルトネ斎場
〒347‒0014加須市川口4‒3‒5

思い出の里会館
〒337‒0014さいたま市見沼区大谷600

浦和斎場
〒338‒0825さいたま市桜区下大久保1523‒1

埼葛斎場
〒344‒0051春日部市内牧1431

式場希望の方には、「公営斎場上尾伊奈斎場つつじ苑」
をお勧めいたしております。

アクセス

もしものときは
「商工葬祭」へ
ご連絡ください。

☎ 0120-455-175

寝台車で
お迎えに伺います。

24時間365日
いつでも対応

自宅・弊社霊安室、
指定先へ
ご安置いたします。

霊安室完備

お通夜･告別式の日時･式場のご確認
ならびに役所への提出書類作成また喪主、
受付などの役割等の打ち合せをいたします。

お通夜･告別式･火葬となります。
告別式当日、または49日法要の際に納骨いたし
ます。(地域によって異なる場合がございます。）

仏式・神式・キリスト教式・
無宗教葬・・・

お通夜・葬儀・告別式・
火葬・収骨

商工葬祭

アフター
サポート

お問合せ お迎え お打ち合わせ 葬儀・告別式ご安置1 2 3 4 5 6

車イス用トイレ車イス用トイレエントランスエントランス

駐車場駐車場控　室控　室

外　観外　観

ホール祭壇ホール祭壇

セレモニーホールセレモニーホール

霊安室霊安室

第一式場 64,800円（60席）
第二式場 69,600円（80席）
第三式場 119,500円（150席）生花祭壇生花祭壇


